Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br

Processo nº 4730/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

Considerando  a  Ata  de  Julgamento  acostada  à  folha  de

número 2168;

Considerando  o  parecer  da  Controladoria  Geral  deste

Município (fls. 2171 a 2173);

RESOLVE:

HOMOLOGAR a  Licitação  por  Concorrência  nº  02/2022  –

SEMSMA, ADJUDICAR E DETERMINAR a emissão da Nota de Empenho em favor da empresa

FGC PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, CNPJ 02.892.559/0001-07,  no valor

total de R$ 3.434.233,68 (Três milhões, quatrocentos e trinta e quatro mil, duzentos e trinta e três

reais e sessenta e oito centavos), referente a contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de coleta de resíduos sólidos domiciliares em diversos logradouros deste município e

transporte para o aterro sanitário, pelo período de 12 (doze) meses.

Em, 22/08/2022.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

http://www.silvajardim.rj.gov.br/